关于开展2012年我市监理行业调研和

二届二次年会工作征询的通知
各监理企业：

市监理协会拟于4月中下旬举行二届二次年会，并在本次年会后开展我市监理行业调研活动。为倾听各监理企业有关监理工作意见和建议，确保协会工作顺利开展，现就有关内容向各会员单位征询，请各监理企业建言献策，于4月10日前将反馈信息报市监理协会，并发电子邮件至协会。
一、监理行业调研
（一）被调研企业的基本情况。包括监理人员结构、人员流动情况、经营状况、收费情况、在外地承接工程的比例、今年所监理工程的情况等。

（二）企业运作机制和自律措施。包括各类规章制度、标准的建立和实施情况，在遏制行业恶性竞争、相对保证监理人员到位、避免不良行为记录等方面采取了哪些措施。

（三）开展监理工作有哪些值得借鉴的经验，企业管理及项目监理工作方面的有特色的、创新的做法和经验

（四）企业是否开展了项目管理和代建制工作，有哪些经验和建议。

（五）对政府主管部门在监理行业管理方面有哪些意见和建议，包括监理市场管理、监理队伍管理、监理法规建设、质量安全管理、资质管理、监理科技发展和政策扶持等方面。

（六）对市监理协会有哪些意见和建议。包括与政府的沟通协调、为企业服务、行业自律、文化建设等方面。

二、二届二次年会
对年会组织及相关会议内容的意见和建议。
二〇一二年四月六日